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Virtausmittaus ei ole koskaan ollut helpompaa

LK Metrix -mittaustyökalu
Mittaus putken päältä



Mullistava uutuus virtausmittaukseen

Älykkäät anturit
LED-ilmaisin näyttää selvästi milloin anturi on oikein 
paikoillaan ja mittaustulos on saatavilla heti, kun 
kytket anturin mittalaitteeseen. Anturit sopivat 12–32 
mm Komposiitti- ja PEX-putkiin. Lähitulevaisuudessa 
anturivalikoima laajenee mm. kupariputkiin.

Tallenna mittaustuloksesi
MyLK-sovelluksella voit tallentaa mittaustuloksesi 
digitaalisesti, mikä yksinkertaistaa dokumentointia.

Pieni ja helppokäyttöinen
LK Metrix tarjoaa maksimaalisen joustavuuden ja 
käyttäjäystävällisyyden. Se on helppo kuljettaa mukana, 
helppo käyttää eikä vaadi erityisosaamista. Voit 
ratkaista virtausongelmat nopeasti ja tarkasti.

Virtaamien mittaaminen  
ei ole koskaan ollut helpompaa
LK Metrix on uusi työkalu virtaamien mittaami-
seen putkistoissa. Et tarvitse mittausyhteillä 
varustettua venttiiliä, koska työkalu asennetaan 
putken ulkopuolelle!

Työkalu on yksinkertainen, luotettava ja tehokas 
kaikkiin virtausmittaustarpeisiisi. Voit mitata useita 
virtauksia yhtä aikaa liittämällä antureita sarjaan. 

LK Metrixille ei löydy vastinetta markkinoilta. LK Metrix 
on yksinkertaisesti mullistava uutuus virtausten mittaa-
misessa.

Ilman toimenpiteitä putkistossa
LK Metrix mittaa putken päältä, joten mittausyhteillä 
varustettuja venttiilejä, tai monimutkaisia asennuksia 
ei tarvita. Virtausongelmat voidaan havaita ja ratkaista 
nopeasti!



LK Metrix

• Asennetaan putken ulkopuolelle
• Tallentaa mittaustulokset digitaalisesti
• Ei vastaavaa tuotetta markkinoilla



LVI-alan yrityksille ja asentajille
Vallankumous taskukoossa
LVI-alan yrityksille ja -asentajille LK Metrix -mittau-
styökalu on käänteentekevä uutuus, sillä se mittaa 
putken ulkopuolelta, jolloin mittausyhteillä varustettuja 
venttiilejä ja monimutkaisia asennuksia ei tarvita.

Tehokasta vianetsintää
Voit tunnistaa ja korjata ongelmat nopeammin kuin 
koskaan ennen. Tee tehokkaita virtausmittauksia 
työkalulla, jossa anturit on asennettu suoraan putken 
ulkopuolelle ilman mittausyhteillä varustettuja 
venttiilejä tai toimenpiteitä putkistossa. Tallenna  
mittaustulokset useilta antureilta samanaikaisesti!

Digitaalinen dokumentaatio
Mittaukset voidaan tallentaa digitaalisesti – tiedot ja 
raportit on saatavilla MyLK-sovelluksen kautta. 

Kannettava
LK Metrix on kompakti työkalu, joka on helppo ottaa 
mukaan, helppokäyttöinen, eikä vaadi erityisosaamista.

Korkeampi palvelutaso ja tarkat tulokset
Nyt voit mitata virtaukset tarkasti riippumatta siitä, 
onko kiinteistön putkissa mittausyhteillä varustetut 
venttiilit tai ei.



Kiinteistönomistajille ja kiinteistöhuollolle
Sinulla on kontrolli!
Kiinteistönomistajille ja talotekniikan ammattilaisille 
LK Metrix on korvaamaton investointi. Työkalun avulla 
teet kehittynyttä virtauksen seurantaa ja voit välttää 
tarpeettomia kuluja, sekä pidentää putkistosi käyttöikää.

Helppo virtausten tarkastus
Seuraa ja ratkaise virtausongelmat itse, ennen kuin 
hankit apua putkitöihin. LK Metrixin avulla voit helposti 
tehdä alustavia diagnooseja ja saada selkeän kuvan 
tilanteesta. Näin voit toimia nopeasti ja mahdollisesti 
korjata vian itse.

Kustannustehokkuus
Vähennä tarpeettomia kustannuksia varmistamalla, 
että apua tarvitaan vain silloin, kun sitä todella 
tarvitaan. Tarkkojen mittaustietojen avulla voit tehdä 
tietoon perustuvia päätöksiä ja välttää tarpeettomia 
hätäkorjauskuluja.

Mielenrauhaa pitkällä aikavälillä
Optimoi käyttökustannukset ja vältä kalliit vahingot. 
Säännöllinen seuranta ja ripeät toimenpiteet voivat 
pidentää putkiston käyttöikää ja parantaa kiinteistön 
yleistä toimintatehokkuutta.



Tulevaisuus on 
täällä ja me sen 
etulinjassa
LK jatkaa LVI-innovaatioiden edelläkävijänä LK Metrixin 
avulla. Koe ero virtausmittarilla, joka ei ainoastaan 
yksinkertaista työtäsi vaan myös nostaa koko alan 
tasoa. Asiantuntemuksemme ja sinun sitoutumisesi 
avulla voimme yhdessä luoda yksinkertaisemman ja 
älykkäämmän arjen.

Tutustu siihen, kuinka LK Metrix voi muuttaa tapaasi 
työskennellä ja antaa sinulle hallinnan, jota tarvitset 
menestyäksesi. Osallistu tulevaisuuden virtau-
smittaukseen ja anna LK Metrixin tulla osaksi 
työkaluvalikoimaasi. Koe digitaalisten ratkaisujen edut, 
joilla todella on vaikutusta!

Älykkääsi ja helposti Täynnä arvoa
Tallenna mittaustulokset digitaalisesti
LK Metrix tekee virtausten mittaamisesta vesiputkissa 
erittäin helppoa. Venttiileitä, joissa on mittausyhteet ei 
tarvita, koska anturit asennetaan putken ulkopuolelle. 
Mittaukset tallennetaan digitaalisesti pilvipalveluun ja 
tiedot ja asetukset ovat saatavilla MyLK-sovelluksen 
kautta. Työkalu on kehitetty käyttäjäystävällisyyttä 
silmällä pitäen.

Helppo kuljettaa mukanasi
LK Metrix tarjoaa maksimaalisen joustavuuden ja käyt-
täjäystävällisyyden. Työkalu on helppo kuljettaa 
mukana, sitä on helppo käyttää, eikä se vaadi erity-
isosaamista. Voit tunnistaa virtausongelmat nopeasti ja 
tarkasti, mikä säästää aikaa ja resursseja sekä 
LVI-yrityksiltä että kiinteistönomistajilta. Mittaustiedot 
tallennetaan digitaalisesti, ja ne ovat helposti saatavilla, 
jos haluat tehdä vertailuja eri mittauskerroista. Tämä 
parantaa dokumentointia ja jäljitettävyyttä työssäsi.

LK Metrix – mer flow för dig och alla
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Helpompi ja kätevämpi arki
Helpompi ja kätevämpi sekä kestävämpi – LK:lla me lähdemme 
aina siitä, että on olemassa parempi tapa tehdä asioita. Kaikessa 
mitä teemme suosimme innovaatiota paikalleen jäämisen sijaan ja 
yksinkertaisuutta monimutkaisuuden sijaan. Tällä vakaumuksella 
me LK:lla kehitämme älykkäitä tuotteita ja järjestelmäratkaisuja 
lämpö-, vesi- ja saniteettijärjestelmiä varten, sekä vedenhallin-
tajärjestelmiä meriteollisuuden tarpeisiin.

LK Systems on Pohjoismaiden johtaja lämpö- ja 
käyttövesijärjestelmien ratkaisuissa. Meidän järjestelmämme ovat 
helppoja asentaa ja teemme esivalmistuslaitoksessamme myös 
räätälöityjä järjestelmiä, jotka helpottavat asennusta entisestään. 
Ideasta valmiiseen tuotteeseen - meiltä saat parhaat ratkaisut nyt 
ja tulevaisuudessa

LK Systems Oy
Terästie 13
04220 Kerava
Puhelin 010 309 4202
Sähköposti: info@lksystems.fi


